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E rla ss
iiber die Anderung der Grenzen der Krcishaupt- 
m annschaften Radzyn, Lublin-Land und Puławy.

Vom 20. A ugust 1941.

Auf G rund des § 2 d er V erordnung iiber die 
G eb ietśanderungen  bei Gem einden und  Gemeinde- 
verbanden  im  G eneralgouvernem ent vom  29. No­
vem ber 1940 (VB1GG. I S. 344) bestim m e ich:

D e k r e t
o zm ianie granic Starostw Powiatowych Radzyń, 

Lublin-Powiat i Puławy.

Z dn ia 20 sie rpn ia  1941 r.

Na podstaw ie § 2 rozporządzen ia  o zm ianie 
obszarów  gm in i zw iązków  gm in w G eneralnym  
G ubernatorstw ie z dn ia 29 lis topada 1940 r. (Dz. 
Rozp. GG. I str. 344) postanaw iam :
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I. Die zu r K re ish au p tm an n sch a ft und  zum 
G em eindeverband R adzyń gehórenden  Gebiete 
der ehem aligen S taroste i L ubartów  w erden, 
sow eit n ich t u n te r  A bschnitt II und  III  etwas 
anderes bes tim m t ist, u n te r  A usscheidung 
aus dem  B ereich  d er K re ish au p tm an n sch aft 
und  des G em eindeverbandes R adzyn der 
K re ish au p tm an n sch a ft u n d  dem  G em einde­
verband  L ublin-L and  zugeteilt.

II. Die L andgem einden  W ielki, M ichów und  
Lysobyki w erden  u n te r  A usscheiden aus dem  
B ereich  der K re ish au p tm an n sch a ft und  des 
G em eindeverbandes R adzyn  d er K re ish au p t­
m an n sch a ft u n d  dem  G em eindeverband 
P ulaw y zugeteilt.

III. Die zum  Gebiet d e r ehem aligen  S taroste i 
L ubartów  gehórenden  L andgem einden  Cze­
m iern ik i, P arczew  u n d  D ębow a verb le iben  
im  V erw altungsbereich  der K re ish a u p tm a n n ­
sch aft u n d  des G em eindeverbandes Radzyn.

IV. Die V erm ogensause inandersetzung  zw ischen 
den b e tro ffen en  G em eindeverbanden  Lublin- 
L and, R adzyn  und  P u law y  h a t gemaB § 4 
d er V ero rdnung  iiber die G ebietsanderungen  
bei G em einden u n d  G em eindeverbanden  im  
G eneralgouvernem ent vom  29. N ovem ber 1940 
zu erfolgen.

V. In  den G ebietsteilen, die aus dem  B ereich  
des G em eindeverbandes R adzyn  ausscheiden, 
t r i t t  das O rts- und  S teu e rrech t des G em einde­
verbandes L ub lin -L and  bzw. P u law y  m it dem  
T age des In k ra fttre te n s  dieses E rlasses in 
K raft.

VI. Die du rch  diesen ErlaB  an g eo rdneten  G ebiets­
an d e ru n g en  w erden  m it dem  1. Sep tem ber 
1941 rech tsw irksam .

VII. D er D istrik tschef in  L ub lin  w ird  m it der 
D u rch fiih rung  dieses E rlasses b eau ftrag t. Ihm  
obliegt in sbesondere  auch  die A ngjeichung 
der V erw altungsbezirke a lle r V erw altungs- 
zweige an  die neue G ebietsgliederung.

K r a k a  u, den 20. A ugust 1941. __

Der Leiter 
der Hauptabteilung Innere Verwaltung 

in der Regierung des Generalgouvernements 
In  V ertre tung  
Dr. F r a n k e

A n o rd n u n g
iiber Veranlagungszeitraum, Voraiiszahlungcn und 

AbschluBzahiung bei der Einkommensteuer.

Vom 18. O ktober 1941.

Auf G rund des § 1 Abs. 2 der V ero rdnung  iiber 
S teuerrech t und  S teuerverw altung  vom 17. No­
vem ber 1939 (VB1GG. S. 60) o rdne  ich  an:

Veranlagungszeitraum.

§ 1
(1) Die E in k o m m en steu er nacli dem  E rs ten  

A bschnitt des Gesetzes iiber die S taatsein- 
kom m ensteuer in  d e r Fassung  d er B ekann t- 
m achung vom  14. D ezem ber 1935 (G esetzblatt der 
R epublik  Polen 1936 Nr. 2 Pos. 6) m it den

I. O bszary byłego S tarostw a w L ubartow ie , n a ­
leżące do S tarostw a Pow iatow ego i do 
Zw iązku Gmin Radzyń, w łącza się, o ile nie 
postanow iono inaczej w rozdziale II i III, 
do S tarostw a Pow iatow ego i do Zw iązku 
Gmin L ublin-Pow iat, w yłączając je ize S ta­
rostw a Pow iatow ego i ze Zw iązku Gmin R a­
dzyń.

II. G m iny w iejsk ie  W ielki, M ichów i Łysobyki 
w łącza się do S tarostw a Pow iatow ego i do 
Z w iązku Gm in Pulaw y, w yłączając je  ze S ta ­
rostw a Pow iatow ego i ze Z w iązku Gmin R a­
dzyń.

III. Gminy w iejsk ie C zem ierniki, Parczew  i D ę­
bowa, należące do byłego S tarostw a L u b a r­
tów, pozosta ją  w obrębie adm in istracy jnym  
S tarostw a Pow iatow ego i Z w iązku Gm in R a­
dzyń.

IV. M ajątkow o-praw ne porozum ienie pom iędzy 
zain teresow anym i zw iązkam i gm in Lublin- 
Pow iat, R adzyń  i P u law y w inno nastąp ić  
stosow nie do § 4 rozporządzen ia  o zm ianie 
obszarów  gm in i związków- gm in w Gene­
ra lnym  G ubernatorstw ie z dn ia 29 lis topada 
1940 r.

V. W  tych  częściach obszarów , k tó re  w yłączono 
z obrębu  Zw iązku Gmin Radzyń, obow iązuje 
p raw o m iejscow e i podatkow e Zw iązku 
Gm in L ub lin -P ow ia t wzgl. P u law y  z dniem  
w ejścia w życie n in iejszego dekretu .

VI. Z m iany obszarów , zarządzone n a  podstaw ie 
n in iejszego dekre tu , n ab y w ają  z dniem  
1 w rześn ia 1941 r. m oc p raw ną.

VII. G ubernatorow i O kręgu L ub lin  porucza się 
w ykonan ie nin iejszego dekre tu . W  szczegól­
ności obow iązkiem  jego jest rów nież p rzy ­
stosow anie w szystk ich  działów  ad m in is tra ­
cji obw odów  ad m in istracy jn y ch  do now ego 
podziału  obszaru.

K r a k a u ,  dn ia  20 sie rpn ia  1941 r.

Kierownik
Głównego Wydziału Spraw Wewnętrznych 
w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 

W  zastępstw ie 
Dr. F r a n k e

Z a r z ą d z e n ie
o czasokresie wymiaru, przedpłatach i zapłacie 

końcowej przy podatku dochodowym.

Z dn ia  18 paźd z ie rn ik a  1941 r

Na podstaw ie  § 1 ust. 2 rozpo rządzen ia  o p raw ie  
podatkow ym  i ad m in is tra c ji podatkow ej z dn ia 
17 lis topada  1939 r. (Dz. Rozp. GG. str. 60) za­
rządzam :

Czasokres wymiaru.

§ 1
(1) P o d a tek  dochodow y podług  D ziału  I ustaw y 

o państw ow ym  p o d a tk u  dochodow ym  w b rzm ie­
n iu  obw ieszczenia z d n ia  14 g ru d n ia  1935 r. 
(Dz. U. R. P. 1936 Nr. 2 poz. 6) ze zm ianam i u s ta ­
wy z dn ia  9 kw ietn ia  1938 r. (Dz. U. R. P. Nr. 26
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A nderungen des Gesetzes vom  9. A pril 1938 
(G esetzblatt der R epublik  P olen  Nr. 26 Pos. 226) 
sowie d er V ero rdnung  iiber die A nderung des 
po ln ischen  E inkom m ensteuerrech ts  vom 22. Fe- 
b ru a r  1940 (VB1GG. I S. 73) w ird  nach  A blauf 
des K alen d erjah rs  fiir das abgelaufene K alender- 
ja h r  (V eranlagungszeitraum ) n ach  dem  Ein- 
kom m en veran lag t, das d er S leuerp flich tige in 
diesem  V eran lagungszeitraum  bezogen hat.

(2) H at die S teuerp flich t n ic h t w ah ren d  des 
vollen V eran lagungszeitraum s beslanden , so w ird  
das w ah rend  der D auer d e r S teuerp flich t bezogene 
E inkom m en zugrunde gelegt. In  diesem  F a ll k an n  
die V eranlagung  bei W egfall d er S teuerp flich t 
so fo rt vorgenom m en w erden.

Vorauszahlungen.
§ 2

(1) D er S teuerp flich tige  h a t am  10. Marz, 
10. Jun i, 10. S ep tem ber und  10. D ezem ber V or­
auszah lungen  au f die E in k o m m en steu er zu ent- 
rich ten .

(2) Jede V orauszahlung  be trag t g rundsatz lich  
ein V iertel d er S teuer, die sich  bei d e r le tzlen  
V eran lagung  ergeben hat. Das S teueram t k an n  die 
V orauszah lungen  der S teuer anpassen , die sich fiir 
den lau fen d en  V eran lagungszeitraum  voraus- 
sich tlich  ergeben w ird.

AbschluBzahlung.
§ 3

(1) Die fiir den V eran lagungszeitraum  ent- 
r ich te ten  V orauszah lungen  w erden  au f die Em - 
kom m ensteuerschu ld  angerechnet, die bei der V er­
an lagung fiir diesen V eran lagungszeitraum  fest- 
gesetzt w ird.

(2) 1st die E inkom m ensteuerschu ld  groBer als 
die Sum m e der an zu rechnenden  V orauszahlungen , 
so ist der U n tersch iedsbetrag  in n e rh a lb  eines 
M onats nach  B ekann tgabe des E inkom m ensteuer- 
besclieids zu en trich te n  (A bschluB zahlung). Der 
Teil d er A bschufizahlung, der den  im  V er­
an lagungszeitraum  fiillig gew ordenen, ab e r n ich t 
en trich te ten  V orauszah lungen  en tsp rich t, ist sofort 
zu en trich ten .

(3) 1st die E inkom m ensteuerschu ld  k le in e r als 
die Sum m e d er an zu rechnenden  V orauszahlungen , 
so w ird  d e r U n tersch iedsbetrag  n ach  B e k an n t­
gabe des E inkom m ensteuerbescheids du rch  Auf- 
rechnung  oder Z uriickzahlung  ausgeglichen.

tJbergangsvorschriften.
§ 4

(1) In  A bw eichung von § 2 d ieser A nordnung 
h a t d e r S teuerp flich tige  am  10. D ezem ber 1941 als 
V orauszah lung  auf die E inkom m ensteuer fiir den 
V eran lagungszeitraum  1941 die H iilfte der fiir das 
S teu e rjah r  1941 festgesetzten  E inkom m ensteuer 
zu en trich ten . 1st dem  S teuerp flich ligen  der E in- 
kom m ensteuerbescheid  fiir  das S teu e rjah r  1941 
zu diesem  Z eitp u n k t noch  n ich t bekanntgegeben  
w orden, so ist als V orauszahlung  der gleichc 
B etrag  zu en trich ten , der bei Abgabe der E in- 
k o m m en steu ere rk la ru n g  fiir das S teu e rjah r  1941 
als A nzahlung  zu le isten  w ar.

(2) Abs. 1 gilt n ich t fu r  den D istrik t Galizicn. 
V orauszah lungen  au f die E in k o m m en steu er fiir 
den V eran lagungszeitraum  1941 und  fiir  den V er­
an lagungszeitraum  1942 sind  in  diesem  Gebiel bis 
zu r B ekann tgabe des E inkom m ensteuerbescheids

poz. 226) ja k  rów nież rozporządzen ia  o zm ianie 
polskiego p raw a  p o d a tk u  dochodow ego z dn ia 
22 lutego 1940 r. (Dz. Rozp. GG. I str. 73) w y­
m ierza  się po up ływ ie ro k u  kalendarzow ego dla 
ubiegłego ro k u  kalendarzow ego (czasokres w ym ia­
ru) podług dochodu, k tó ry  p ła tn ik  uzyskał w tym  
czasokresie w ym iaru .

(2) Jeśli obow iązek podatkow y nie is tn ia ł w cią­
gu pełnego czasokresu  w ym iaru , to  b ierze  się za 
podstaw ę dochód, uzyskany  w czasie trw an ia  obo­
w iązku  podatkow ego. W  tym  w ypadku, p rzy  od­
padn ięc iu  obow iązku podatkow ego, m oże być w y­
m ia r usku teczn iony  natychm iast.

Przedpłaty.
§ 2

(1) P ła tn ik  w inien u iścić p rzed p ła ty  na p o d a­
tek  dochodow y w dniu  10 m arca, 10 czerw ca, 
10 w rześn ia  i 10 grudnia.

(2) K ażda p rze d p ła ta  w ynosi zasadniczo czw ar­
tą  część podatku , k tó ry  p rzypad ł p rzy  o sta tn im  
w ym iarze. U rząd skarbow y może dostosow ać 
p rzedp ła ty  do podatku , k tó ry  p rzypuszczaln ie 
p rzypadn ie  n a  b ieżący czasokres przedp łaty .

Zapłata końcowa.
§ 3

(1) P rzedp ła ty , u iszczone za czasokres w ym iaru , 
zalicza się n a  dług z ty tu łu  p o d a tk u  dochodow ego, 
k tó ry  u sta la  się p rzy  w ym iarze za ten  czasokres 
w ym iaru .

(2) Jeżeli dług z ty tu łu  p o d a tk u  dochodow ego 
jest w iększy niż kw o ta  p rzedp ła t, k tó re  m a ją  być 
zaliczone, to  pow sta łą  z różnicy  kw otę należy 
u iścić w p rzeciągu  jednego m iesiąca po podan iu  
do w iadom ości n ak azu  pła tn iczego  n a   ̂ podatek  
dochodow y (zap łata  końcow a). Tę część zapłaty  
końcow ej, odpow iadającą  przedp łatom , k tó re  stały  
się p ła tn e  w czasokresie w ym iaru , lecz n ie  p rzed ­
p ła tom  uiszczonym , należy  u iścić natychm iast.

(3) Jeżeli dług z ty tu łu  p o d a tk u  dochodow ego 
je st m niejszy  niż sum a p rzedp łat, k tó re  m ają  być 
zaliczone, to pow sta łą  z różnicy  kw otę w yrów nuje 
się po podan iu  do w iadom ości n ak azu  p ła tn icze­
go n a  p o d atek  dochodow y drogą zaliczenia lub 
zw rotu.

Przepisy przejściowe.
§ 4

(1) O dm iennie od § 2 n in ie jszego  zarządzen ia 
w in ien  p ła tn ik  u iścić w dniu  10 g rudn ia  1941 r. ja ­
ko  p rzed p ła tę  n a  podatek  dochodow y za czasokres 
w y m ia ru  1941 r. połow ę p o d a tk u  dochodow e­
go, usta lonego  n a  rok  podatkow y 1941. Jeżeli 
do tego te rm inu  p ła tn ikow i jeszcze nie podano  do 
w iadom ości n ak azu  pła tn iczego  n a  podatek  do ­
chodow y za rok  podatkow y 1941, to należy uiścić 
jako  p rzed p ła tę  tę  sam ą kw otę, k tó ra  m ia ła  być 
u iszczona p rzy  złożeniu zeznania o p o d a tk u  do­
chodow ym  za rok  podatkow y 1941 jak o  zadatek .

(2) Ust. 1 nie obow iązuje d la  O kręgu Galizien 
(Galicja). P rzed p ła ty  n a  podatek  dochodow y za 
czasokres w y m iaru  1941 r. i n a  czasokres w ym ia­
ru  1942 r. należy  u iszczać n a  tym  obszarze aż do 
chw ili podan ia do w iadom ości n ak azu  płatnicze-
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fiir 1941 nach  den V orschriften  im  § 2 Abs. 2 der 
A nordnung iiber die E in k o m m en steu er im  D istrik t 
Galizien vom  26. Septem ber 1941 (VB1GG. S. 565) 
zu en trich ten .

SchluBvorschrift.
§ 5

(1) Diese A nordnung ist erstm als au f den Ver- 
an lagungszeitraum  1941 anzuw enden.

(2) Soweit das im  G eneralgouvernem ent in  
G eltung befind liche S teu errech t m it d ieser A n­
o rdnung  im  W idersp ruch  steht, ist es n ich t an zu ­
wenden.

K r a k a u ,  den 18. O ktober 1941.

Der Leiter 
der Hauptabteilung Finanzen 

in der Regierung des Generalgouvernements 
S p i n d l e r

go n a  podatek  dochodow y za rok  1941 w edług 
przedpisów  w § 2 ust. 2 za rządzen ia  w spraw ie 
p od atk u  dochodow ego w O kręgu Galizien (Gali­
cja) z dn ia  26 w rześn ia 1941 r. (Dz. Rozp. GG. 
str. 565).

Przepis końcowy.
§ 5

(1) Z arządzenie n in ie jsze stosow ać należy po raz 
pierw szy  do czasokresu  w ym iaru  1941 r.

(2) O ile p raw o  podatkow e, obow iązujące w Ge­
n era ln y m  G ubernatorstw ie, zn a jd u je  się w sprzecz­
ności z n in ie jszym  zarządzeniem , nie należy go 
stosować.

K r a k a u ,  dn ia  18 październ ika  1941 r.

Kierownik 
Głównego Wydziału Finansów  

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
S p i n d l e r

A n o rd n u n g
iiber Voranmeldungen, Vorauszahlungen und Ab- 

schluBzahlung bei der Uinsatzsteuer.

Vom 18. O ktober 1941.

Auf G rund des § 1 Abs. 2 der V ero rdnung  iiber 
S teuerrech t und  S teuerverw altung  vom  17. N o­
vem ber 1939 (VB1GG. S. 60) o rdne ich an:

§ 1
D er A rtikel 8 des U m satzsteuergesetzes vom 

4. Mai 1938 (G esetzblatt der R epublik  P olen  Nr. 34 
Pos. 292) e rh a lt die folgende Fassung:

„Umsatzsteuer-Voranmeldungen, 
Vorauszahlungen und AbschluBzahlung.

A r t i k e l  8.
(1) S teuerpflich tige , deren  U m satz im vorange- 

gangenen K alen d erjah r 50 000 Zloty iiberstiegen 
hat, haben  dem  zustandigen  S teueram t b innen  
15 Tagen nach  A blauf jedes M onats eine Voraii- 
m eldung nach  am tlichem  M uster iiber den U m ­
satz im  vorangegangenen  M onat einzureichen. 
G leichzeitig haben  die S teuerp flich tigen  an  die zu- 
standige S teuerkasse eine V orauszahlung  in  H óhe 
der U m satzsteuer fiir den vorangem eldeten  s te u e r­
pflich tigen  U m satz zu en trich ten .

(2) S teuerpflichtige, deren  U m satz im vo range­
gangenen K a len d erjah r 50 000 Zloty n ich t iiber- 
stiegen hat, haben  dem zustandigen  S teueram t 
b innen  15 Tagen nach  A blauf jedes K alender- 
v ie rte ljah rs  eine V oranm eldung  nach am tlichem  
M uster iiber den U m satz im vorangegangenen 
K alenderv ie rte ljah r einzureichen . Abs. 1 Satz 2 gilt 
en tsprechend .

(3) Sind im  vorangegangenen  K alen d erjah r 
keine U m satze oder sind n ich t w alirend  des vollen 
vorangegangenen K alen d erjah rs  U m satze erzielt 
w orden, so ist fiir die A nw endung der Absatze 
1 oder 2 der U m satz m afigebend, der sich bei 
L 'm rechnung des im V oranm eldungsze itraum  er- 
ziellen U m satzes au f einen Jah resu m sa tz  ergibt.

Z a r z ą d z e n ie
o zgłoszeniach wstępnych, przedpłatach i zapłacie 

końcowej przy podatku obrotowym.

Z d n ia  18 paźd z ie rn ik a  1941 r.

Na podstaw ie § 1 ust. 2 rozporządzen ia  o p ra ­
wie podatkow ym  i ad m in is trac ji podatkow ej z dnia 
17 listopada 1939 r. (Dz. Rozp. GG. str. 60) za­
rządzam :

§ 1
A rtyku ł 8 ustaw y  o p o datku  obro tow ym  z dn ia 

4 m a ja  1938 r. (Dz. U. R. P. Nr. 34 poz. 292) 
o trzym uje  nas tęp u jące  brzm ienie:

„Zgłoszenia wstępne do podatku obrotowego, 
przedpłaty i zapłata końcowa.

A r t y k u ł  8.
(1) P łatn icy , k tó ry ch  ob ró t w ubiegłym  ro k u  k a ­

lendarzow ym  p rzek roczy ł 50 000 zł., w inni w cią­
gu 15 dni po  up ływ ie każdego m iesiąca  p rzed ­
łożyć w łaściw em u urzędow i skarbow em u n a  w zo­
rze u rzędow ym  zgłoszenie w stępne o obrocie 
w m iesiącu  ubiegłym . R ów nocześnie w inn i p ła t­
n icy  uiścić do w łaściw ej kasy  skarbow ej p rze d ­
p ła tę  w w ysokości p o d a tk u  obrotow ego od w stęp ­
nie zgłoszonego obro tu , podlegającego  obow iązko­
wi opodatkow ania .

(2) P łatn icy , k tó ry ch  ob ró t w ubieg łym  roku  
ka lendarzow ym  nie p rzek roczy ł 50 000 zł., w inni 
w ciągu 15 dn i po up ływ ie każdego k w arta łu  k a ­
lendarzow ego przed łożyć w łaściw em u urzędow i 
skarbow em u n a  w zorze urzędow ym  zgłoszenie 
w stępne o obrocie w ubieg łym  k w arta le  k a len d a ­
rzow ym . Ust. 1 zdanie 2 obow iązuje odpow iednio.

(3) Jeżeli w ubieg łym  ro k u  kalendarzow ym  nie 
uzyskano  obrotów , lub jeżeli obro ty  uzyskano  nie 
podczas pełnego ubiegłego ro k u  kalendarzow ego, 
to  m ia ro d a jn y  d la zastosow an ia  ustępów  1 lub  2 
je st ten  obrót, k tó ry  w y n ik a  p rzy  przeliczen iu  
obro tu , osiągniętego w czasokresie  zgłoszenia 
w stępnego, n a  ob ró t roczny.
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(4) Von der V erpflich tung  zu r Abgabe von Um- 
sa tzsteuervoranm eldm igen  und  zu r Leistung von 
U m satzsteuervorauszahlungen  sind  befreit:

1. S teuerpflich tige , deren  U m satzsteuer im lau- 
fenden K alen d erjah r voraussich tlich  20 Zloty 
n ich t iibersteigen w ird ;

2. S teuerpflich tige , die ausschlieB lich steuer- 
fre ie U m satze im  S inne des A rtikels 3 des 
U m satzsteuergesetzes vom  4. Mai 1938 tatigen.

Das S teueram t k an n  tro tz  der in  Nr. 1 und  2 
au fgefiih rten  B efre iungen  die E in reichung  einer 
V oranm eldung  fo rdern .

(5) Die U m satzsteuervoranm eldung  gilt als 
S teuere rk larung . Die U m satzsteuervorauszah lung  
ist S teuer im  S inne der S teuero rdnung . Gibt der 
S teuerp flich tige bis zum  A blauf der V oranm el- 
d ungsfrist eine V ofanm eldung  n ich t ab oder ha t 
er in  e iner V oranm eldung  die U m satze oder den 
S teuerbe trag  n ic h t rich tig  angegeben, so se tzt das 
S teueram t die V orauszahlung  fest. Es k an n  auch 
die V oranm eldung  oder die B erich tigung  der 
V oranm eldung u n te r  F ris tse tzu n g  an fo rd ern  und  
ers t nach  fruch tlo sem  A blauf der F ris t die V or­
auszah lung  festsetzen. Als Z eitpunk t der Fallig- 
keit gilt auch  bei der F estse tzung  der fiin fzehnte 
Tag nach  A blauf des Zeitraum s, fiir den die 
S teuer festgesetzt ist.

(6) W enn die bei der V eran lagung  fiir das ab- 
gelaufene K a len d erjah r (V eranlagungszeitraum ) 
festgesetzte S teuer die nach  den A bsatzen 1 bis 5 
en trich te ten  V orauszahlungen  iibersteig t, so ist der 
U n tersch iedsbetrag  in n e rh a lb  eines M onats nach 
B ekanntgabe des S teuerbescheids zu en trich ten  
(A bschluflzahlung). D er Teil der A bschluBzahlung, 
der den im V eran lagungszeitraum  fiillig geworde- 
nen, aber n ich t en trich te ten  V orauszah lungen  ent- 
sp rich t, ist so fo rt zu en trich ten . U bersteigen die 
nach  den A bsatzen 1 bis 5 en trich te ten  V oraus­
zah lungen  die S teuerschu ld  fiir den V eranlagungs- 
ze itraum , so w ird  der U n tersch iedsbetrag  nach  
B ekanntgabe des S teuerbescheids durch  A ufrech- 
nung  oder Z u riickhaltung  ausgeglichen."

§ 2
U n ter W egfall der §§ 55 bis 58 e rh a lt § 54 der 

V erordnung des F inanzm in is te rs  vom  19. April 
1939 b e tre ffen d  die A usfuhrung  des Gesetzes vom 
4. Mai 1938 iiber die U m satzsteuer (Gesetzblalt 
der R epublik  P olen  Nr. 44 Pos. 287) die folgende 
Fassung:

„Zu A rtikel 8.

§ 54
(1) M aflgebend fiir die A nw endung der nach 

A rtikel 7 Abs. 1 Nr. 4 u n d  5 vorgeschriebenen  
S teuersatze ist bei den V orauszahlungen  die Hohe 
des seit B eginn des K alen d erjah rs  erz ielten  Urn- 
satzes, um gerechnet au f einen  Jah resbetrag . H at 
der S teuerp flich tige  seine berufsm aflige Tatiglceit 
e rs t im  L aufe des K alen d erjah rs  aufgenom m en, 
so ist der seit d ieser Zeit erzielte Um satz, u m ­
gerechnet au f einen Jah resb e trag , maBgebend.

(2) W enn  die V orauszahlung  von dem  Steuer- 
pflic litigen n ich t in n e rh a lb  der gesetzlichen F ris t 
in  d er rich tigen  H ohe en trich te t w ird, so w erden  
von dem  riickstand igen  B etrag Zinsen von dem 
gesetzlichen Z eitpunkt der F iilligkeil an erhoben."

(4) Od zobow iązania do złożenia zgłoszenia 
w stępnego do p o datku  obrotow ego i do uiszcze­
n ia  p rzedp ła ty  na poczet p o datku  obrotow ego 
zw olnieni są:

1. p ła tn icy , k tó ry ch  podatek  obrotow y nie p rze ­
k racza  p rzypuszczaln ie w bieżącym  roku  k a ­
lendarzow ym  20 zł.,

2. p ła tn icy , k tó rzy  doko n u ją  w yłącznie obrotów  
w olnych od podatków  w rozum ieniu  art. 3 
ustaw y o p o d a tk u  obro tow ym  z dn ia 4 m a­
ja  1938 r.

U rząd skarbow y m oże m im o zw olnień, w ym ienio­
nych  w p. 1 i 2, żądać p rzed łożenia zgłoszenia 
w stępnego.

(5) Zgłoszenie w stępne do p o d a tk u  obrotow ego 
uw aża się za zeznanie podatkow e. P rzed p ła ta  po ­
d a tk u  obrotow ego jest podatk iem  w rozum ieniu  
O rdynacji P odatkow ej. Jeżeli p ła tn ik  aż do u p ły ­
wu te rm inu  d la  zgłoszenia w stępnego nie złoży 
zgłoszenia w stępnego lub jeżeli w zgłoszeniu w stęp ­
nym  nie podał praw dziw ie obrotów  lub kw oty 
podatkow ej, to p rzedp ła tę  u sta la  u rząd  skarbow y. 
Może on rów nież — w yznaczając te rm in  —  za­
żądać zgłoszenia w stępnego lub sp rostow an ia  zgło­
szenia w stępnego i dopiero  po bezskutecznym  
upływ ie te rm in u  usta lić  p rzedpłatę . Jak o  te rm in  
p ła tności uw aża się rów nież p rzy  u sta len iu  p ię t­
nasty  dzień po upływ ie okresu , za k tó ry  podatek  
ustalono.

(6) Jeżeli podatek  usta lony  przy  w ym iarze za 
ubiegły rok  kalendarzow y  (czasokres w ym iaru) 
p rzek racza  p rzedp łaty , uiszczone w edług ustępów  
1 do 5, to kw otę, w y n ik a jącą  z różnicy, należy 
u iścić w ciągu jednego m iesiąca po podan iu  do 
w iadom ości n ak azu  p łatn iczego (zapłata k ońco ­
wa). Tę część zap ła ty  końcow ej, odpow iadającą  
p rzedp łatom , k tó re  sta le są p ła tne  w czasokresie 
w ym iaru , lecz nie p rzedp łatom  uiszczonym , n a le ­
ży u iścić natychm iast. Jeżeli p rzedp łaty , uiszczo­
ne w edług ustępów  1 do 5, p rze k ra cza ją  dług z ty ­
tu łu  p o d a tk u  za czasokres w ym iaru , to kw otę, w y­
n ik a jąc ą  z różnicy, w yrów nuje  się po podaniu  do 
w iadom ości n ak azu  pła tn iczego  drogą zaliczenia 
lub zw rotu ."

U chylając §§ 55 do 58, o trzym uje  § 54 ro zpo rzą­
dzenia m in is tra  sk a rb u  z dn ia 19 kw ietn ia 1939 r. 
w spraw ie w y k o n an ia  ustaw y z dn ia 4 m a ja  1938 r. 
o p o d a tk u  obro tow ym  (Dz. U. R. P. Nr. 44 
poz. 287), nas tęp u jące  brzm ienie:

,,Do a rty k u łu  8.

§ 54
(1) M iarodajne d la zastosow ania przep isanych  

w edług a rty k u łu  7 ust. 1 p. 4 i 5 staw ek p o d a tk o ­
w ych je st p rzy  p rzed p ła tach  w ysokość osiągnię­
tego od początku  roku  kalendarzow ego obrotu, 
przeliczonego n a  kw otę roczną. Jeżeli p ła tn ik  
p o d ją ł sw oją czynność zaw odow ą dop iero  w  cią­
gu ro k u  kalendarzow ego, to m ia ro d a jn y  jest osiąg­
n ię ty  od tego czasu  obrót, p rzeliczony  n a  kw otę 
roczną.

(2) Jeżeli p ła tn ik  w ciągu ustaw ow ego te rm in u  
nie u iszcza p rzedp ła ty  w w ysokości w łaściw ej, to 
pob ie ra  się od zaległej kw oty odsetki od u staw o ­
wego te rm in u  p ła tnośc i."
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§ 3
Diese A nordnung tritt am 1. J a n u a r  1942 in 

Kraft.
K r a k a u ,  den 18. O ktober 1941.

Der Leiter 
der Hauptabteilung Finanzen  

in der Regierung des Generalgouvernements 
S p i n d 1 e r

A nordnung
liber das Inkrafttreten des § 3 Abs. 1 und des § 6 
der Dritten Durchfiihrungsvorschrift zur Ver- 
ordnung iiber die Ernahrungs- und Landwirtschaft 
im Generalgouvernement vom  20. Januar 1940.

Vom 19. O ktober 1941.

Auf G rund des § 23 Abs. 2 der D ritten  D urch- 
fiih ru n g sv o rsch rift zu r V ero rdnung  tiber die E r ­
nahrungs- u n d  L an d w irtsch aft im  G eneralgouver­
nem ent vom  20. J a n u a r  1940 (VB1GG. II S. 21) 
o rdne ich an:

§ 1
§ 3 Abs. 1 u n d  § 6 d er D ritten  D urchfuhrungs- 

v o rsch rift zu r V erordnung  vom  23. N ovem ber 
1939 iiber die E rn ah ru n g s- und  L an d w irtsch aft 
im G eneralgouvernem ent vom 20. J a n u a r  1940 
(VB1GG. II S. 21) tre ten  am  15. N ovem ber 1941 
fiir W eiden (W eidenruten , W eidenstocke, W eiden- 
faschinen) in K raft.

§ 2
Die zu r D u rch fiih rung  d ieser A nordnung  er- 

fo rderlichen  V orschriften  w erden  von der Land- 
w irtsch a ftlich en  Z en tra lste lle  erlassen.

§ 3
Diese A nordnung  gilt n ich t fiir den D istrik t 

Galizien.
K r a k a u ,  den 19. O ktober 1941.

Der geschaftsfiihrende Leiter 
der Hauptabteilung Ernahrung und Landwirtsehaft

in der Regierung des Generalgouvernements 
N a u m  a n n

A nordnung
iiber die Einfiihrung der Anordnung vom  28. Mai 
1940 iiber die Begrenzung der Handelsspannen fiir 
den Schuheinzelhandel im Generalgouvernement 

im  Distrikt Galizien.

Vom 30. O k tober 1941.

Auf G rund des § 1 Abs. 2 der P reisbildungs- 
v e ro rdnung  vom 12. A pril 1940 (VB1GG. I S. 131) 
o rdne ich  an:

§ 1
Im  D is trik t G alizien w ird  die A nordnung iiber 

die B egrenzung d er H ande lsspannen  fu r  den 
Schuheinzelhandel im  G eneralgouvernem ent vom 
28. Mai 1940 (VB1GG. II S. 323) m it A usnahm e des 
§ 9 eingefuhrt.

§ 3
Z arządzenie n in ie jsze w chodzi w życie z dniem  

1 styczn ia 1942 r.
K r a k a u ,  dn ia  18 paźd z ie rn ik a  1941 r.

Kierownik  
Głównego W ydziału Finansów  

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
S p i n d l e r

Z arząd zen ie
w sprawie wejścia w życie § 3 ust. 1 oraz § 6 trze­
ciego postanowienia wykonawczego do rozporzą­
dzenia o gospodarce w yżyw ienia i rolnictwie w Ge­
neralnym  Gubernatorstwie z dnia 20 stycznia  

1940 r.
Z dn ia  19 paźd ziern ik a  1941 r.

S tosow nie do § 23 ust. 2 trzeciego postanow ie­
nia w ykonaw czego do rozporządzen ia  o gospodar­
ce w yżyw ienia i ro ln ic tw ie w G eneralnym  G uber­
n a to rs tw ie  z dn ia  20 styczn ia 1940 r. (Dz. Rozp. 
GG. II str. 21) zarządzam :

§ 1
§ 3 ust. 1 o raz § 6 trzeciego postanow ien ia  w y­

konaw czego do rozpo rządzen ia  z dn ia 23 lis topada 
1939 r. o gospodarce w yżyw ienia i ro ln ic tw ie  
w G eneralnym  G ubernato rstw ie  z d n ia  20 stycz­
n ia  1940 r. (Dz. Rozp. GG. II str. 21) w chodzą 
w dn iu  15 lis topada  1941 r. w życie odnośnie do 
w ik lin  (w iklina koszykarska, k ije  w iklinow e, fa- 
szyna w iklinow a).

§ 2
P o trzebne  do w y k o n an ia  n in iejszego zarządzenia 

przep isy  w ydaje  C en tralny  U rząd Rolniczy.

§ 3
Z arządzenie n in ie jsze  nie obow iązuje d la  O krę­

gu G alizien (Galicja).
K r a k a u ,  dn ia  19 paźd ziern ik a  1941 r.

Sprawujący czynności Kierownika  
Głównego W ydziału W yżyw ienia i Rolnictwa  

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
N a u m a n n

Z arząd zen ie
o wprowadzeniu zarządzenia z dnia 28 maja 
1940 r. o ograniczeniu rozpiętości handlow ych dla 
detalicznego handlu obuwiem  w Generalnym Gu­

bernatorstwie w Okręgu Galizien (Galicja).

Z d n ia  30 p aź d z ie rn ik a  1941 r.

Na podstaw ie  § 1 ust. 2 rozpo rządzen ia  o k sz ta ł­
tow an iu  cen z d n ia  12 kw ie tn ia  1940 r. (Dz. Rozp. 
GG. I str. 131) zarządzam :

§ 1
W  O kręgu G alizien (Galicja) w prow adza się za ­

rządzenie o og ran iczen iu  rozp ię tości hand low ych  
d la detalicznego h a n d lu  obuw iem  w G eneralnym  
G ubernato rstw ie  z d n ia  28 m a ja  1940 r. (Dz. Rozp. 
GG. II str. 323) z w y ją tk iem  § 9.
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§ 2
Diese A nordnung t r i t t  am  15. N ovem ber 1941 in 

K raft.
K r a k a u ,  den 30. O k tober 1941.

Der Leiter 
des Amtes fur Preisbildung 

in der Regierung des Generalgouvernements 
Dr. S c h u l t e - W i s s e r m a n n

A nordnung
iiber die Einfiihrung preisrechtlicher Vorschriften 
auf dem Gebiete der Textilwirtschaft im Distrikt 

Galizien.
Vom 30. O k tober 1941.

Auf G rund des § 1 Abs. 2 der P reisb ildungs- 
v ero rdnung  vom  12. A pril 1940 (VB1GG. I S. 131) 
o rdne ich  an:

§ 1
(1) D ie A nordnung  iiber die V erkaufsp reise  von 

S pinnsto ffen , S p innsto ffw aren  u n d  nichttextilfen 
Kurzvvaren bei den H erste lle rn , B earbeitern , Ver- 
a rb e ite rn  und  G roB handlern  vom  24. A pril 1940 
(VB1GG. II S. 237) w ird  im  D istrik t G alizien m it 
fo lgenden  A nderungen  eingefiihrt:

1. Im  § 1 sind die W orte  „6. Mai 1940" durch  
die W o rte  „15. N ovem ber 1941“ zu ersetzen.

2. § 2 en tfa llt.
(2) G roB handler d iirfen  beim  V erkauf der im 

§ 1 d e r g enann ten  A nordnung  angefiilirten  E r- 
zeugnisse einen  H andelsaufsch lag  von hochstens 
15 v. H. des E in k au fsp re ises  vornehm en, wobei 
als E in k au fsp re is  d e r durcli die E in k au fsrech n u n - 
gen nachgew iesene ta tsach liche  E in k au fsp re is  ab- 
ziiglich eines etw aigen W a ren rab a ttes  oline H inzu- 
rechnung  von F ra ch t, P orto , V erpackung , Ver- 
sicherung , Spesen sowie sonstigen  U nkosten  gilt.

§ 2 ....................
(1) Die A nordnung  iiber die P re isb ildung  tiir  

S p innsto ffw aren  und  n ich ttex tile  K urzw aren  im  
E inzelhandel vom  24. A pril 1940 (VBIGG. II  S. 238) 
w ird  im  D is trik t G alizien m it fo lgenden A nderun ­
gen e ingefiih rt:

1. § 1 Abs. 2 is t in  fo lgender F assung  anzu- 
w enden:

„ F u r  die aus d e r Zeit vor dem  10. Ju li 
1941 noch  lagernden  W aren  k an n  eine 
H erau fse tzung  der E inkau fsp re ise , die den 
H andelsaufsch lagen  zugrunde zu legen sind, 
au f den S tand  in  den  iibrigen D istrik ten  
im  R ahm en  einer A usnahm egenehm igung 
n ach  § 3 der P re isb ildungsvero rdnung  bei 
dem  G ouverneur des D istrik ts  G alizien (Amt 
fiir P reisiiberw achung) b e a n trag t w erden .1'

2. Im  § 1 Abs. 3 und  im  § 3 Abs. 1 sind die 
W o rte  „1. S ep tem ber 1939“ d u rch  die W orte 
„10. Ju li 1941“ zu ersetzen.

3. Die A nlage gemaB § 1 Abs. 1 der A nordnung 
in  d er F assung  d er Zw eiten A nordnung iiber 
die P re isb ildung  fu r  S p innsto ffw aren  und  
n ich ttex tile  K urzw aren  im E inzelhandel vom 
24. N ovem ber 1940 (VBIGG. II S. 538) ist 
dah in  zu erganzen, daB bei O rtsklasse I 
nach  dem  W o rt „T schenstochau  das W oit 
„L em berg11 einzufiigen ist.

§ 2
Z arządzenie n in ie jsze w chodzi w życie z dniem  

15 lis topada  1941 r.
K r a k a u ,  dn ia  30 p aźd ziern ik a  1941 r.

Kierownik 
Urzędu dla Kształtowania Cen 

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
Dr. S c h u l t e - W i s s e r m a n n

Z arząd zen ie
4>

0 wprowadzeniu przepisów o prawie cen w dzie­
dzinie gospodarki włókienniczej w Okręgu Galizien

(Galicja).
Z dn ia  30 paźd ziern ik a  1941 r.

Na podstaw ie § 1 ust. 2 rozporządzen ia  o k sz ta ł­
tow an iu  cen z d n ia  12 kw ietn ia  1940 r. (Dz. Rozp. 
GG. I str. 131) zarządzam :

§ 1
(1) Z arządzenie o cenach  sprzedaży surow ców

1 tow arów  w łókienniczych  i n iew łókienniczych  to ­
w arów  k ró tk ic h  u producentów , zak ładów  ob rób ­
ki, p rze ró b k i i hu rtow n ików  z dn ia  24 kw ietn ia  
1940 r. (Dz. Rozp. GG. II str. 237) w prow adza się 
w O kręgu G alizien (Galicja) z nas tępu jącym i zm ia­
nam i:

1. W  § 1 słow a „6 m a ja  1940 r .“ należy zastą ­
p ić słow am i „15 lis topada 1941 r .“

2. § 2 odpada.
(2) H urtow n ikom  w olno przy  sprzedaży p ro d u k ­

tów, p rzy toczonych  w  § 1 w ym ienionego za rzą­
dzenia, doliczyć dodatek  do cen do w ysokości n a j­
w yżej 15% ceny zakupu , p rzy  czym  jak o  cena za­
ku p u  obow iązuje dow iedziona rach u n k am i za­
ku p u  is to tn a  cena zakupu  po p o trącen iu  ew en tua l­
nego ra b a tu  n a  tow arze bez doliczenia frach tu , 
porta , opakow ania, ubezpieczenia, kosztów  jak  
rów nież innych  w ydatków .

§ 2
(1) Z arządzenie o k sz ta łtow an iu  cen za tow ary  

w łókiennicze i n iew łókiennicze tow ary  k ró tk ie  
w han d lu  detalicznym  z dn ia  24 kw ie tn ia  1940 r. 
(Dz. Rozp. GG. II str. 238) w prow adza się w O krę­
gu Galizien (Galicja) z n as tępu jącym i zm ianam i:

1. § 1 ust. 2 stosow ać należy w b rzm ien iu  n a ­
stępującym :

„D la tow arów , zn a jdu jących  się jeszcze na 
składzie z czasu p rzed  dniem  10 lipca 1941 r., 
m ożna w nieść podan ie do G u b ern a to ra  O krę­
gu G alizien (Galicja) (Urząd d la K ontroli 
Cen) o podw yższenie cen zakupu, k tó re  n a ­
leży w ziąć za podstaw ę d la  dodatków  do cen, 
do s tan u  w pozostałych O kręgach w ram ach  
zezw olenia w yjątkow ego w edług § 3 ro zp o ­
rządzen ia  o ksz ta łtow an iu  cen“ .

2. W  § 1 ust. 3 oraz w § 3 ust. 1 należy słow a 
„dn ia  1 w rześn ia 1939 r .“ zastąp ić  słow am i 
„dn ia  10 lipca 1941 r .“

3. Załącznik  w edług § 1 ust. 1 za rządzen ia 
w b rzm ien iu  drugiego zarządzenia o k sz ta łto ­
w an iu  cen za tow ary  w łókiennicze i n iew łó­
kiennicze tow ary  k ró tk ie  w h an d lu  deta licz­
nym  z dn ia 24 lis topada 1940 r. (Dz. Rozp. 
GG. II str. 538) należy uzupełn ić w tym  k ie ­
runku , że p rzy  k lasie m iejscow ości I po sło­
wie „T schenstochau  (Częstochow a)" należy 
w staw ić słowo „Lw ów “ .
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§ 3 § 3
Diese A nordnung tr i t t  am  15. N ovem ber 1941 in Z arządzenie n in ie jsze w chodzi w życie z dniem  

K raft. 13 lis topada 1941 r.

K r a k a u ,  den 30. O ktober 1941. K r a k a  u, dn ia  30 p aźd ziern ik a  1941 r.

Der Leiter 
des Amtes fiir Preisbildung  

in der Regierung des Generalgouvernemcnts 
Dr. S c h u l t e - W i s s e r m a n n

Kierownik  
Urzędu dla Kształtowania Cen 

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
Dr. S c h u 11 e-W  i s s e r m a n n

A n o rd n u n g
zur Anderung der Anordnung iiber die Festsetzung  
der Verkaufspreise fiir M ineraliilerzeugnisse im 

Distrikt Galizien vom  26. September 1941.

Vom 10. N ovem ber 1941.

Auf G rund des Art. III § 2 Abs. 2 der E rsten  
V erordnung iiber die F in an zv erw altu n g  im  D istrik t 
Galizien vom  1. A ugust 1941 (VB1GG. S. 451) o rdne 
ich  im  E in v ern eh m en  m it dem  I.e ile r der H aup t- 
ab teilung  W irtsch a ft und  nacli Zustim m ung des 
Amtes fiir P re isb ildung  an:

D er § 2 der A nordnung iiber die F estse tzung  der 
V erkaufspreise fiir  M ineralo lerzeugnisse im D i­
s tr ik t G alizien vom  26. Septem ber 1941 (VB1GG. 
S. 581) e rh a lt folgende F assung:

„M it W irk u n g  ab 1. N ovem ber 1941 tre ten  
die in  der B ekann tm achung  iiber die V er­
kau fsp re ise  fiir M ineralolerzeugnisse im Ge­
n era lgouvernem en t vom  26. A pril 1941 (VB1GG. 
S. 299) festgesetzten  V erkaufsp reise  auch fiir 
den D istrik t Galizien in  K raft."

K r a k a u ,  den 10. N ovem ber 1941.

Der Leiter 
der Hauptabteilung Finanzen  

in der Regierung des Generalgouvernements 
S p i n d 1 e r

Z a r z ą d z e n ie
o zm ianie zarządzenia o ustaleniu cen sprzedaży 
za produkty olejów  m ineralnych w Okręgu Galizien 

(Galicja) z dnia 26 września 1941 r.

Z d n ia  10 lis topada 1941 r.

Na podstaw ie art. III § 2 ust. 2 p ierw szego roz­
porządzen ia  w sp raw ie  A dm in istracji S karbow ej 
w O kręgu G alizien (Galicja) z dn ia  1 sie rpn ia  
1941 r. (Dz. Rozp. GG. str. 451) zarządzam  w  p o ­
rozum ieniu  z K ierow nik iem  Głównego W ydziału  
G ospodarki i za zgodą U rzędu d la  K ształtow an ia 
Cen:

§ 2 za rządzen ia  o u sta len iu  cen sprzedaży  za 
p ro d u k ty  olejów  m in era ln y ch  w O kręgu Galizien 
(Galicja) z dn ia  26 w rześn ia 1941 r. (Dz. Rozp. 
GG. str. 581) o trzym uje  b rzm ien ie  nas tępu jące :

„Z w ażnością  od d n ia  1 lis topada  1941 r. 
w chodzą w życie rów nież dla O kręgu Galizien 
(Galicja) ceny sprzedaży, usta lone  w obw iesz­
czeniu o cenach  sprzedaży za p ro d u k ty  o le ­
jów  m in e ra ln y ch  w G eneralnym  G u b ern ato r­
stw ie z dn ia  26 k w ie tn ia  1941 r. (Dz. Rozp. 
GG. str. 299).“

K r a k a u ,  dn ia  10 lis topada  1941 r.

Kierownik  
Głównego W ydziału Finansów  

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
S p i n d l e r

H e r a u a n e a c u c n  /on  dem A nn fu , G esetzgebung in der Kegierung ues G eneralguuvernetnen is, K rakau 2U, K eg ie ru n g sg eb a u ae .D r u 
verlag K rakau- W arschau G. m. b. H. K rakau. Pos’strasse 1. B r s c h f  t o u n g .w e i s e :  N acn Bedart. s P r e , s - H a,b ’a^ r ^ , 5 .  I r ?RM  0 3m'
14 40) etnschliesslich V ersandkosten. E inzelnum m ern w erden n ad i dem  U in tang  berechnel, und  zwar der R-sem ge Bogen zu Zloty 0,60 (R M . 0,40). einscm iestm cn verbiiiuKCM.cn.       iv /„„okn„  \ i r  dnn eh e r m  D putschen Reich au  das P ost-

VBIGG. (frtiner- V erordnuntjsb latt G G P . I/TI).
W y d a w a n y  przez U rząd dla U staw odaw stw a w Rządzie G eneralnego G ubernato rstw a. K rakau (K raków ) 20, G m ach  Rządowy. D r u k :  Zeirungs- 
verlas K ra k L -W a rsc h au  S p « k a  z ogr. odp K rakau (K raków ) P os.strasse  f S p o s ó b  u k a z y w a n ia  s ię :  w edle po trzeby . P r e n u m e r a t a :  półrocznie 
złotych 28 80 (RM  14,40) łącznie z kosztam i przesyłki Egzem plarze pojedyncze oblicza sie w edług obję tości, a m ianow icie za 18-stromcowy “ kusz 
po złotych 0 60 (R M  0,80). A bonenci w G eneralnym  G ubernato rstw ie  w płacać mogą p renum eratę  na pocztow e kom o czekowe W arschau (W arszaw a) 
N r 400 abonenci w Rzeszy N iem ieckiej na pocztow e konto  czekowe Berlin N r. 41800. W y d a w a n ie :  dla G e n e ra ln e j G ubernato rstw a , dla Rzeszy 
N iem ieckiej przez Placówkę W ydaw ntc/a dla D ziennika R ozporządzeń K rakau (K raków ) 1, skry tka pocztow a 110. Dla i n t e r p r e i a c u  rozporządzeń 

i obw ieszczeń m iarodam v jest tekst n iem iecki. S k r ó t :  Dz. Rozp. G G  (daw nie j. Dz. rozp. G G P . I / I l ) .


